



tmmob  
makina mühendisleri odası  
antalya şubesi

# Haftalık E-Bülten

*Bu Hafta Neler Yaptık?*

1-6 Ocak 2023/130

## Şube Başkanımız Serbest Kürsü'de Yazdı

**İLK AĞIZDAN** SERBEST KÜRSÜ

Nasıl bir yıl  
nasıl bir  
Antalya

**İbrahim ATMACA**

Şube Başkanımız Antalya Ekspres Gazetesi Serbest Kürsü köşesinde 2023 yılında nasıl bir Antalya olması gerektiği konusunda bir yazı kaleme aldı.

[Okumak için tıklayınız!](#)

## Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'dan Yerel Basına Ziyaret



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Şube Müdürümüz Serdar Sönmez, Antalya Ekspres, Antalya Körfez, Antalya Son Haber ve Antalya Hürses gazetelerini ziyaret ederek yeni yıl temennilerinin iletiler. Ziyarete gündeme dair konularda da görüş alışverişinde bulunuldu



## Antalya'nın hava kalitesi düştü

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Körfez Gazetesi'ne yaptığı açıklamada kış aylarında Antalya'nın kanayan yarası olan hava kirliliğine dikkat çekerek "Temiz havaya ulaşmak için ulaşımda raylı sisteme ve ısınmada doğalgaza bir an önce geçmeliyiz" dedi.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

## Cam Cephe Binaları Hem Isıtmak Hem de Soğutmak Zor

→ HABER ← antalyayahaber07@gmail.com >7< 4 OCAK 2023 ÇARŞAMBA

### “Cam cephe binaları hem ısıtmak hem de soğutmak zor”

Komple cam cephe binalarda enerji verimliliğinin düştüğüne dikkat çeken MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, cam binaları soğutmak veya ısıtmak için yalıtımlı tuğla binalara göre daha fazla enerji harcadığını önlem çizdi.

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, garajimize merak etmeyin diye binalarda. Gazeteciler Genel Yürütme Üyesi Yetergin ile aynı sobot eden Atmaca, gündüzleri beton yapılarla dolu Antalya'nın bir zamanlar bahçeleri ve su alan arklarla dolu olduğunu hatırladı. Atmaca, melek alandarıyla ilgili de önemli bilgiler paylaştı.

**“GÜVENLİ ASANSÖR ORANLARI MÜKEMMEL NOKTAYA GELDİ”**  
37'ye ulaşmış olan itiraz toplamı 44 personele hizmet verdiğini bildiren Atmaca, asansör, periyodik kontrol, aykırı birimlerle çalışmalar gerçekleştirildiğini belirtti. İşçiler ve Binlar'ın da MMO Antalya'ya bağlı olduğunu kaydeden Atmaca, denetim mekanizmasının kamusal alanda kalması gerektiğini vurguladı. Asansörler ve periyodik kontrollerle kendilerine sorumluluk düştüğünü ifade eden Atmaca, şöyle konuştu:

“İnsanlar kaldırım ekipmanları, bina dışı kapılar gibi konularda ekibimize yetiştiriyoruz. Özellikle asansör kontrollerinde 2012'de başladığımız gibi genel asansör oranları neredeyse mükemmel bir orana geldi. Bu da kontrollerin, periyodik denetimlerin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Halkımız da alıştı artık. Önceden kontroller için bir giderdik, şimdi vatandaşlar kendileri arıyor. ‘Neye gelmişiz?’ diye.”

**“CAM CEPHE BİNAVI HEM ISITMASI HEM DE SOĞUTMASI ZOR”**  
Komple cam cephe binalarda enerji verimliliği açısından sorunlara da değinen Atmaca, cam binaların soğutmak veya ısıtmak için yalıtımlı tuğla binalara göre daha fazla enerji harcadığını önlem çizdi. Camların filtre kaplanmasını da enerji verimliliği açısından çok fazla fayda sağlanmadığını ifade eden Atmaca, en verimli camın güneş bile yalıtım tuğla duvarın enerji verimliliği açısından avantajlı olduğunu dikkat çekti. Cam cephe binalarda enerji kaybını da fazla olduğunu ifade eden Atmaca, bu binaların yalıtımını sağlamak için de minimum seviyede vurguladı.

**“ELEKTRİKLI ARAÇLARIN ÖNÜNDE İKİ SORUN VAR”**  
Enerji tüketiminde günün geçmesi de dikkat çeken Atmaca, “Ünvan teknolojileri çok ama bizim burada hem sorular hem de teknoloji geliyor. Verimlilik çok yüksek ama elektrikli araçlar konusunda biraz dikkatli olmalıyız. Yenilenebilir enerjilerden elektrikli araçların bir çok yüksek noktasında değil. Eğer bir şeyi yakıtın elektrikli”

enerjilerden şüpheleniyoruz. Bunlar başlatıldığında tamamlanır” şeklinde konuştu.

**“MEKKEK ODALARI ÇOK ÖNEMLİ”**  
Melek odalar ve stül toplantı kurlarlarının önemli olduğunu alan cimen Yetergin ise, melek odalarında sorun kapılar giriyor ve depoları kontrol etmek daha sorumlu bir dünya ve keserler için mutlaka dikkate alınması gerektiğini vurguladı. Akın ve bilinen her zaman doğru yolu gösterdiğini belirten Yetergin, melek odaların iyi gösterildiğini önemle dikkat çekti. Nergis, yerel yönetimlerle melek odaları ve stül toplantı kurlarlarının iş birliği içinde olmasının önemli olduğunu da altını çizdi. İkiki Antalya'nın daha güzel ve oturulduğunu da belirten Yetergin, yerel doküman araldığı, otomatik ve trafik sorunlarının yapıldığı Antalya'nın yapasal alanında bir kılitleme yapıldığını dikkat çekti.

HABER: YUNUS KATIRAG



Antalya Son Haber Gazetesine röportaj veren Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, komple cam cephe binalarda enerji verimliliğinin düştüğüne dikkat çekerek, cam binaları soğutmak veya ısıtmak için yalıtımlı tuğla binalara göre daha fazla enerji harcadığının altını çizdi.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

## Sıfır Enerjili Binalar İçin Teşvik Şart

### SIFIR ENERJİ BİNALAR İÇİN TEŞVİK ŞART

MMO Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 2023 itibarıyla yönetmeliklere sıfır enerji bina kavramının girdiğini belirterek “Bu konuda mutlaka teşvik gerekli” dedi

**SERBEST KURSU**  
İşçi cinayetleri arttı

**EKSPRESİ ZİYARET ETTİ**  
MMO Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca Ekspres'i ziyaret etti. Başkan Atmaca, kurumun çalışmalarını dinledi.

**TEŞVİK ETMEK GEREKLİ**  
2023 yılı itibarıyla yönetmeliklere sıfır enerji bina kavramının girdiğini belirten Başkan Atmaca, “Ünvanlar teşvik mekanizmaları önem arz ediyor” dedi.

AntalyaEkspres www.antalyaekspress.com.tr

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Ekspres Gazetesi'ne özel açıklamalarda 2023 itibarıyla yönetmeliklere sıfır enerji bina kavramının yürürlüğe girdiğini belirterek “Bu konuda mutlaka teşvik gerekli” dedi.

Antalya'da ısınma konusunda doğalgaz kullanıldığını ama bunun yanı sıra yaz ve kış mevsiminde klima kullanımının da çok yaygın olduğunu kaydeden Atmaca, “Enerji verimliliği sağlanacaksa teşvik mekanizması mutlaka olmalı. Sadece Antalya için değil tüm ülke için bu gerekli. Antalya'da kışın klima kaynaklı elektrik tüketimi var ama yazın yine çok yoğun klima kullanımı bulunuyor. Enerji verimliliğine geçilecekse bunun teşvikle ve elektrik fiyatları üzerinden fiyatlandırma ile olması gerektiğini düşünüyorum.” diye konuştu.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

## Mühendis Asgari Ücreti Belirlendi

**MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 2023 YILI ASGARİ ÜCRETİ BRÜT 17.500 TL**

TMMOB Yönetim Kurulu'nun 24 Aralık 2022 tarihli toplantısında “Ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancıları için 2023 yılı işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücretin 17.500 TL olarak belirlenmesine” karar verildi.

**tmmob**  
TMMOB Mühendisler ve Mimarlar Odaları Birliği

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 2023 yılı asgari ücreti brüt 17.500 TL olarak belirlenmiştir.

**HOŞGELDİN 2023**



Yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutlar  
sağlık, mutluluk ve başarı dolu nice yıllar dileriz.

MMO Antalya Şube  
Yönetim Kurulu



makine mühendisleri odası  
antalya şubesi